

Pachet Materiale

I.D.: 105544020

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.316,90 RON - 10.316,90 RON

Descriere: 72344 Pensula lata X.-6 50 mm 2 buc 4.958 9.916 72344 Pensula lata X.-6 50 mm 4 buc 4.958 19.832 72674 Pensula lata maner bej,9.St,50mm 2 buc 7.985 15.97 Anvelopa roaba 3,5x8 3 buc 27.6471 82.9413 ANVELOPA ROATA ROABA ETP M 3,50-8 1 buc 25.1261 25.1261 Baghete brazare alama cuzn40 0.07 Kilograme 150.4202 10.529414 Balama sudura calibrata 18mm 1 buc 9.1597 9.1597 BALAMA SUDURA ETS 22x90 MM 2 Set 13.36 26.72 BALAMA SUDURA ETS 22x90 MM 4 Set 13.3613 53.4452 BALAMA SUDURA ETS 22x90 MM 2 Set 13.3613 26.7226 BANDA IZOLATOARE 20M 1 Buc 3.7815 3.7815 Banda teflon mare PP 1 buc 5.4622 5.4622 BRIDA CABLU DIN 741 6 MM 4 buc 1.6807 6.7228 Burghiu beton sds ecoline 10x150x210 1 buc 12.52 12.52 Cablu metalic zincat 6mm/50M 3 Metru 5.042 15.126 Cablu MYYM 2x1,5 5 Metru 3.2773 16.3865 Camera roaba 3,5x8 3 buc 13.3613 40.0839 Camera Roata Roaba / M: 3.50-8 1 buc 13.3613 13.3613 Canal cablu 16x16 adeziv 2 buc 3.7815 7.563 Capac alama 1/2 1 buc 2.9412 2.9412 CARTUS FILTRU CARBUNE ACTIV CU SITA 7 INCH 70 MM AQUA 1 buc 9.1597 9.1597 CARTUS FILTRU CARBUNE ACTIV CU SITA 7 INCH 70 MM AQUA 1 buc 9.1597 9.1597 CARTUS FILTRU LAVABOL NYLON AQUA 5 INCH 2 buc 8.3193 16.6386 Ciocan mecanic forjat coada fibra plus 0.3kg 1 buc 15.8824 15.8824 Ciocan mecanic forjat coada fibra plus 0.5kg 1 buc 20.9244 20.9244 Ciocan Mecanic Forjat Coada Lemn ETS / G[kg]: 0.4 1 buc 14.2017 14.2017 COADA LOPATA 1200 mm 5 buc 13.3613 66.8065 COADA LOPATA 1200 mm 4 buc 13.3613 53.4452 Coada sapa 130cm 1 buc 13.3613 13.3613 COLIER
